2 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 20.878.324 23.377.068

PASSIVER I ALT 32.582.485 35.009.252

3 Sikkerheder og pantsætninger
4 Eventualposter mv.

Side 12

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

4
fc

4
0
a
S

k
S

q
z
2
5
1
8
9
2

0
9

2

Note 2023 2022

1 Investeringsejendomme
Ved vurderingen af dagsværdien for beboelses-
/erhvervsejendomme indgår følgende faktorer:
Beboelses-/erhvervsejendommene består af en enkelt
ejendom, som er beliggende i Helsingør.
Afkastkrav er fastsat til 4,38-4,75%.
Investeringsejendomme er værdiansat ud fra den så-
kaldte "afkastbaserede" metode, hvorefter et nor-
maliseret niveau for indtjening før renter kapitaliseres
med ovennævnte afkastkrav. Der er ikke indarbejdet
inflation og ændringer i huslejeniveau.
Ejendommen er vurderet som fuldt udlejet.
Der er taget højde for skønnet vedligeholdelse.

Følsomheds analyse, dagsværdi ved ændrede
forudsætninger til afkastprocenter:
Afkastkrav + 0,25% point 29.638.572
Afkastkrav - 0,25% point 33.027.032

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for
investeringsejendomme udgør kr. 31.239.560.
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen
udgør kr. -294.848.

2 Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år 18.464.270 18.744.307

3 Sikkerheder og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 20.181.008 20.615.195
er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmæssige værdi udgør 31.239.560 31.171.907

4 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser:
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og
hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører
sambeskatningen herunder visse eventuelle
kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

Side 13

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

4
fc

4
0
a
S

k
S

q
z
2
5
1
8
9
2

0
9

2

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.